
Interr Supermoto Rd 3 S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 941 GIORDANO FERRARA D.15:11.837
Tempo gara

1 1:23.170 12:43:31.758

2 1:21.651 12:44:53.409

3 1:21.982 12:46:15.391

4 1:22.422 12:47:37.813

5 1:22.284 12:49:00.097

6 1:23.140 12:50:23.237

7 1:23.453 12:51:46.690

8 1:22.577 12:53:09.267

9 1:22.847 12:54:32.114

10 1:22.871 12:55:54.985

11 1:23.963 12:57:18.948

 Po. 2 - # 16 QUENTIN A. + 05.333
Diff. Primo

1 1:25.921 12:43:34.390

2 1:24.526 12:44:58.916

3 1:23.167 12:46:22.083

4 1:23.344 12:47:45.427

5 1:23.130 12:49:08.557

6 1:23.249 12:50:31.806

7 1:22.951 12:51:54.757

8 1:23.092 12:53:17.849

9 1:22.322 12:54:40.171

10 1:22.459 12:56:02.630

11 1:21.651 12:57:24.281

 Po. 3 - # 122 VOLPINTESTA R. + 07.015
Diff. Primo

1 1:26.200 12:43:34.967

2 1:24.226 12:44:59.193

3 1:23.167 12:46:22.360

4 1:23.323 12:47:45.683

5 1:22.766 12:49:08.449

6 1:22.949 12:50:31.398

7 1:22.403 12:51:53.801

8 1:23.071 12:53:16.872

9 1:22.938 12:54:39.810

10 1:23.302 12:56:03.112

11 1:22.851 12:57:25.963

 Po. 4 - # 28 BELLU R. + 07.310
Diff. Primo

1 1:25.704 12:43:34.558

2 1:22.820 12:44:57.378

3 1:23.515 12:46:20.893

4 1:23.448 12:47:44.341

5 1:23.256 12:49:07.597

6 1:23.402 12:50:30.999

7 1:22.968 12:51:53.967

8 1:23.279 12:53:17.246

9 1:23.366 12:54:40.612

10 1:22.942 12:56:03.554

11 1:22.704 12:57:26.258

 Po. 5 - # 17 CIANI D. + 10.630
Diff. Primo

1 1:27.394 12:43:36.109

2 1:23.618 12:44:59.727

3 1:23.289 12:46:23.016

4 1:23.326 12:47:46.342

5 1:23.470 12:49:09.812

6 1:23.243 12:50:33.055

7 1:22.984 12:51:56.039

8 1:23.582 12:53:19.621

9 1:24.247 12:54:43.868

10 1:23.094 12:56:06.962

11 1:22.616 12:57:29.578

 Po. 6 - # 90 GRITTI N. + 16.473
Diff. Primo

1 1:26.369 12:43:35.519

2 1:23.981 12:44:59.500

3 1:23.154 12:46:22.654

4 1:23.397 12:47:46.051

5 1:23.483 12:49:09.534

6 1:23.001 12:50:32.535

7 1:23.225 12:51:55.760

8 1:23.560 12:53:19.320

9 1:23.780 12:54:43.100

10 1:24.505 12:56:07.605

11 1:27.816 12:57:35.421

 Po. 7 - # 255 WELTER K. + 34.577
Diff. Primo

1 1:29.660 12:43:38.881

2 1:26.739 12:45:05.620

3 1:24.357 12:46:29.977

4 1:24.728 12:47:54.705

5 1:25.102 12:49:19.807

6 1:26.622 12:50:46.429

7 1:26.198 12:52:12.627

8 1:25.378 12:53:38.005

9 1:24.904 12:55:02.909

10 1:25.255 12:56:28.164

11 1:25.361 12:57:53.525

 Po. 8 - # 54 ALICE M. + 34.886
Diff. Primo

1 1:30.270 12:43:39.390

2 1:26.533 12:45:05.923

3 1:25.495 12:46:31.418

4 1:23.689 12:47:55.107

5 1:24.966 12:49:20.073

6 1:26.686 12:50:46.759

7 1:26.308 12:52:13.067

8 1:25.161 12:53:38.228

9 1:25.001 12:55:03.229

10 1:25.358 12:56:28.587

11 1:25.247 12:57:53.834

 Po. 9 - # 648 QUAGLIA F. + 44.776
Diff. Primo

1 1:29.497 12:43:38.854

2 1:26.553 12:45:05.407

3 1:27.287 12:46:32.694

4 1:26.146 12:47:58.840

5 1:26.299 12:49:25.139

6 1:25.890 12:50:51.029

7 1:25.962 12:52:16.991

8 1:26.401 12:53:43.392

9 1:26.265 12:55:09.657

10 1:26.544 12:56:36.201

11 1:27.523 12:58:03.724

 Po. 10 - # 20 DE LUCA S. + 54.438
Diff. Primo

1 1:30.854 12:43:40.327

2 1:26.303 12:45:06.630

3 1:26.669 12:46:33.299

4 1:26.906 12:48:00.205

5 1:26.350 12:49:26.555

6 1:26.454 12:50:53.009

7 1:26.645 12:52:19.654

8 1:27.653 12:53:47.307

9 1:27.522 12:55:14.829

10 1:28.722 12:56:43.551

11 1:29.835 12:58:13.386

 Po. 11 - # 875 FEMIA L. + 1:00.117
Diff. Primo

1 1:31.961 12:43:41.852

2 1:27.181 12:45:09.033

3 1:27.782 12:46:36.815

4 1:28.805 12:48:05.620

5 1:27.849 12:49:33.469

6 1:27.645 12:51:01.114

7 1:27.946 12:52:29.060

8 1:27.323 12:53:56.383

9 1:27.281 12:55:23.664

10 1:27.880 12:56:51.544

11 1:27.521 12:58:19.065

 Po. 12 - # 26 PAPI G. + 1:00.282
Diff. Primo

1 1:34.237 12:43:43.886

2 1:27.319 12:45:11.205

3 1:27.197 12:46:38.402

4 1:27.778 12:48:06.180

5 1:27.477 12:49:33.657

6 1:27.691 12:51:01.348

7 1:27.972 12:52:29.320

8 1:27.455 12:53:56.775

9 1:27.175 12:55:23.950

10 1:27.741 12:56:51.691

11 1:27.539 12:58:19.230

Fastest lap: 1:21.651 
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Interr Supermoto Rd 3 S2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 27 RUGGIERO V. + 1:00.956
Diff. Primo

1 1:33.990 12:43:43.609

2 1:27.227 12:45:10.836

3 1:27.353 12:46:38.189

4 1:27.748 12:48:05.937

5 1:28.822 12:49:34.759

6 1:27.631 12:51:02.390

7 1:27.839 12:52:30.229

8 1:27.521 12:53:57.750

9 1:27.051 12:55:24.801

10 1:27.360 12:56:52.161

11 1:27.743 12:58:19.904

 Po. 14 - # 96 TALARICO R. + 1:17.402
Diff. Primo

1 1:34.911 12:43:44.789

2 1:28.172 12:45:12.961

3 1:28.680 12:46:41.641

4 1:29.408 12:48:11.049

5 1:29.122 12:49:40.171

6 1:28.485 12:51:08.656

7 1:29.504 12:52:38.160

8 1:29.541 12:54:07.701

9 1:28.733 12:55:36.434

10 1:29.197 12:57:05.631

11 1:30.719 12:58:36.350

 Po. 15 - # 13 TAGLIABUE E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.347 12:43:47.487

2 1:30.679 12:45:18.166

3 1:31.090 12:46:49.256

4 1:31.340 12:48:20.596

5 1:30.792 12:49:51.388

6 1:31.921 12:51:23.309

7 1:31.565 12:52:54.874

8 1:32.485 12:54:27.359

9 1:44.707 12:56:12.066

10 1:33.277 12:57:45.343

Fastest lap: 1:21.651 
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